Garten - Kultur #1616

Pflanze # 1609 (Neu): Tomate "Schlesische Himbeere"

Tomate "Schlesische Himbeere" - 2023-01

15.05.2023 16:00 - Ralph Twele

Status: Entsorgt
Prioritat: Normal
Ort: Schlafzimmerfenster

Beginn:

Abgabedatum:

% erledigt:
Platz:

15.05.2023
29.08.2023
100%

Beschreibung

Unteraufgaben:

Meilenstein # 1621: 15.05.: 1x gepflanzt, 3. v. |., Spezialmischung in Pflanzloch

Meilenstein # 1692: 05.07.: Faden gespannt
Meilenstein # 1724: 06.08.: Ernte begonnen, 1x322 g
Meilenstein # 1770: 18.08.: 2x geerntet

Meilenstein # 1771: 29.08.: 3x geerntet

Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen

Historie

#1 - 15.05.2023 17:06 - Ralph Twele

- Datei IMG_20230515_161500_633.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20230515_165109_527 .jpg wurde hinzugefiigt
- Status wurde von Gekeimt zu Gepflanzt gedndert

- Ort Schlafzimmerfenster wurde hinzugefiigt

- Ort Blumentopf wurde geldscht

#2 - 21.05.2023 20:34 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230521_200416_341.jpg wurde hinzugefiigt

#3 - 22.06.2023 14:36 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230622_135107_303.jpg wurde hinzugefiigt

#4 - 06.07.2023 13:14 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230705_180351_119.jpg wurde hinzugefiigt

#5 - 02.08.2023 10:53 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230718_185028_343.jpg wurde hinzugefiigt

#6 - 06.08.2023 11:35 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230806_112150_995.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei picture696-1.png wurde hinzugefiigt

- Status wurde von Gepflanzt zu Ernte begonnen geédndert

#7 - 20.08.2023 08:54 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230815_154312_799.jpg wurde hinzugefiigt

#8 - 20.08.2023 09:08 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230818_195657_195.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei picture580-1.png wurde hinzugefiigt

#9 - 26.08.2023 21:00 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230826_172559_192.jpg wurde hinzugefiigt

27.01.2026

1/2




#10 - 27.08.2023 15:13 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230827_141603_569.jpg wurde hinzugefiigt

#11 - 29.08.2023 16:07 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230829 _144235_464.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20230829 152454 _299.jpg wurde hinzugefiigt

#12 - 12.09.2023 14:46 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230910_170315_268.jpg wurde hinzugefiigt

#13 - 15.10.2023 18:54 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230921_162942_221.jpg wurde hinzugefiigt

#14 - 12.02.2025 15:44 - Ralph Twele

- Status wurde von Ernte begonnen zu Entsorgt gedndert

Dateien

IMG_20230515_155516_281.jpg
IMG_20230515_161500_633.jpg
IMG_20230515_165109_527.jpg
IMG_20230521_200416_341.jpg
IMG_20230622_135107_303.jpg
IMG_20230705_180351_119.jpg
IMG_20230718_185028_343.jpg
IMG_20230806_112150_995.jpg
picture696-1.png

IMG_20230815_154312_799.jpg
IMG_20230818_195657_195.jpg
picture580-1.png

IMG_20230826_172559_192.jpg
IMG_20230827_141603_569.jpg
IMG_20230829_144235_464.jpg
IMG_20230829_152454_299.jpg
IMG_20230910_170315_268.jpg
IMG_20230921_162942_221.jpg

27.01.2026

2 MB
3,17 MB
3,13 MB

1,1 MB
1,22 MB
2,66 MB
1000 KB

261 KB

586 KB

973 KB

280 KB

188 KB

270 KB

289 KB

278 KB

269 KB

343 KB

371 KB

15.05.2023
15.05.2023
15.05.2023
21.05.2023
22.06.2023
06.07.2023
02.08.2023
06.08.2023
06.08.2023
20.08.2023
20.08.2023
20.08.2023
26.08.2023
27.08.2023
29.08.2023
29.08.2023
12.09.2023
15.10.2023

Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele

22


http://www.tcpdf.org

