

Garten - Kultur #1616

Pflanze # 1609 (Neu): Tomate "Schlesische Himbeere"

Tomate "Schlesische Himbeere" - 2023-01

15.05.2023 16:00 - Ralph Twele

Status:	Entsorgt	Beginn:	15.05.2023
Priorität:	Normal	Abgabedatum:	29.08.2023
Ort:	Schlafzimmerfenster	% erledigt:	100%
Beschreibung			Platz:
Unteraufgaben:			
Meilenstein # 1621: 15.05.: 1x gepflanzt, 3. v. l., Spezialmischung in Pflanzloch			Geschlossen
Meilenstein # 1692: 05.07.: Fäden gespannt			Geschlossen
Meilenstein # 1724: 06.08.: Ernte begonnen, 1x322 g			Geschlossen
Meilenstein # 1770: 18.08.: 2x geerntet			Geschlossen
Meilenstein # 1771: 29.08.: 3x geerntet			Geschlossen

Historie

#1 - 15.05.2023 17:06 - Ralph Twele

- Datei [IMG_20230515_161500_633.jpg](#) wurde hinzugefügt
- Datei [IMG_20230515_165109_527.jpg](#) wurde hinzugefügt
- Status wurde von Gekeimt zu Gepflanzt geändert
- Ort Schlafzimmerfenster wurde hinzugefügt
- Ort Blumentopf wurde gelöscht

#2 - 21.05.2023 20:34 - Ralph Twele

- Datei [IMG_20230521_200416_341.jpg](#) wurde hinzugefügt

#3 - 22.06.2023 14:36 - Ralph Twele

- Datei [IMG_20230622_135107_303.jpg](#) wurde hinzugefügt

#4 - 06.07.2023 13:14 - Ralph Twele

- Datei [IMG_20230705_180351_119.jpg](#) wurde hinzugefügt

#5 - 02.08.2023 10:53 - Ralph Twele

- Datei [IMG_20230718_185028_343.jpg](#) wurde hinzugefügt

#6 - 06.08.2023 11:35 - Ralph Twele

- Datei [IMG_20230806_112150_995.jpg](#) wurde hinzugefügt
- Datei [picture696-1.png](#) wurde hinzugefügt
- Status wurde von Gepflanzt zu Ernte begonnen geändert

#7 - 20.08.2023 08:54 - Ralph Twele

- Datei [IMG_20230815_154312_799.jpg](#) wurde hinzugefügt

#8 - 20.08.2023 09:08 - Ralph Twele

- Datei [IMG_20230818_195657_195.jpg](#) wurde hinzugefügt
- Datei [picture580-1.png](#) wurde hinzugefügt

#9 - 26.08.2023 21:00 - Ralph Twele

- Datei [IMG_20230826_172559_192.jpg](#) wurde hinzugefügt

#10 - 27.08.2023 15:13 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20230827_141603_569.jpg* wurde hinzugefügt

#11 - 29.08.2023 16:07 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20230829_144235_464.jpg* wurde hinzugefügt

- Datei *IMG_20230829_152454_299.jpg* wurde hinzugefügt

#12 - 12.09.2023 14:46 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20230910_170315_268.jpg* wurde hinzugefügt

#13 - 15.10.2023 18:54 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20230921_162942_221.jpg* wurde hinzugefügt

#14 - 12.02.2025 15:44 - Ralph Twele

- Status wurde von Ernte begonnen zu Entsorgt geändert

Dateien

IMG_20230515_155516_281.jpg	2 MB	15.05.2023	Ralph Twele
IMG_20230515_161500_633.jpg	3,17 MB	15.05.2023	Ralph Twele
IMG_20230515_165109_527.jpg	3,13 MB	15.05.2023	Ralph Twele
IMG_20230521_200416_341.jpg	1,1 MB	21.05.2023	Ralph Twele
IMG_20230622_135107_303.jpg	1,22 MB	22.06.2023	Ralph Twele
IMG_20230705_180351_119.jpg	2,66 MB	06.07.2023	Ralph Twele
IMG_20230718_185028_343.jpg	1000 KB	02.08.2023	Ralph Twele
IMG_20230806_112150_995.jpg	261 KB	06.08.2023	Ralph Twele
picture696-1.png	586 KB	06.08.2023	Ralph Twele
IMG_20230815_154312_799.jpg	973 KB	20.08.2023	Ralph Twele
IMG_20230818_195657_195.jpg	280 KB	20.08.2023	Ralph Twele
picture580-1.png	188 KB	20.08.2023	Ralph Twele
IMG_20230826_172559_192.jpg	270 KB	26.08.2023	Ralph Twele
IMG_20230827_141603_569.jpg	289 KB	27.08.2023	Ralph Twele
IMG_20230829_144235_464.jpg	278 KB	29.08.2023	Ralph Twele
IMG_20230829_152454_299.jpg	269 KB	29.08.2023	Ralph Twele
IMG_20230910_170315_268.jpg	343 KB	12.09.2023	Ralph Twele
IMG_20230921_162942_221.jpg	371 KB	15.10.2023	Ralph Twele